
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«/^» июня 2024 г. с.Б.Кайбицы N "P P P

О внесении изменений в Прогнозный план 
приватизации муниципального имущества 
Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан на 2024 год, 
утвержденный решением Совета Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан 
№236 от 15 декабря 2023 года

Рассмотрев представленные Исполнительным комитетом Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан изменения в Прогнозный план 
приватизации муниципального имущества Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан на 2024 год, руководствуясь Федеральными законами от 
2Е 12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества, от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2024 год, 
утвержденный решением Совета Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан №236 от 15 декабря 2023 «Об утверждении прогнозного плана 
приватизации муниципального имущества Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан на 2024 год» следующее дополнение:

Таблицу «Прогнозный план приватизации муниципального имущества 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2024 год» 
дополнить строкой следующего содержания:



№
п.п.

Н аи м ен о ван и е  и х ар актер и сти ка  и м ущ ества А дрес
и м у щ ества

1

А вто тр ан сп о р тн о е  средство:
М арка и (и ли ) м одель: C H E V R O L E T  
N IV A ,212300-55  
Г од  вы пуска: 2014  
И д ен ти ф и кац и о н н ы й  ном ер  (V IN ): 
X 9 L 2 1 2 3 0 0 E 0 5 2 9 3 3 1 
Н о м ер  ш асси  (рам ы ): —
Н ом ер  кузова (к аб и н ы ):-Х 9 Е 2 1 2 3 0 0 Е 0 5 2 9 3 3 1
Ц вет кузова (каби н ы ): С В Е Т Л О - С Е Р Е Б Р И С Т Ы Й
М Е Т А Л Л И К
Н ом ер  дви гателя: -
Р абочи й  объем  (см 3): 1690
М о щ н о сть  (кВ т/л .с  ): /79 .6
Э ко л о ги ч ески й  класс:
Т ип  тр ан сп о р тн о го  средства: Л егк о во й  прочее

Р есп у б ли к а  
Т атарстан , 
К ай б и ц ки й  
район , 
с .Б о льш о е  
П о д б ер езье , пл. 
С во б о ды , з д .3 1

3-4 квартал  
2024

2

А в то тр ан сп о р тн о е  средство:
М арка и (и ли ) м одель: Ф И А Т  D U C A T O  
Г од  вы пуска: 2009 
И д ен ти ф и кац и о н н ы й  ном ер  (V IN ):
Z 7 G 2 4 4 0 0 0 A S 0 12579 
Н ом ер  ш асси  (рам ы ): —
Н ом ер  кузова  (K a6nH bi):-Z 7G 244000A S012579 
Ц вет кузова  (кабины ): Б Е Л Ы Й  
Н ом ер  дви гателя: - 
Рабочий  объем  (см 3): 2286  
М о щ н о сть  (кВ т/л .с .): 80 .900 /110 .0  
Э ко л о ги ч ески й  класс: Т Р Е Т И Й  
Т ип  тр ан сп о р тн о го  средства: А втоб ус  д л и н о й  от 8 
м д о  12 м

Р есп уб ли ка  
Т атарстан , 
К ай б и ц ки й  
район , 
с .Б о льш и е 
К ай б и ц ы , 
у л .С о л н еч н ы й  
бульвар , д.7

3-4  квартал  
2024

3

А в то тр ан сп о р тн о е  средство  
М арка и (и ли ) м одель: Ф О Р Д  Ф О К У С  
Г од  вы пуска: 2012 
И д ен ти ф и кац и о н н ы й  ном ер  (V1N): 
X 9F M X X E E B M C T 7 5 7 5 5  
Н о м ер  ш асси  (рам ы ): —
Н ом ер  кузова (каби н ы ):-Х 9 Е М Х Х Е Е В М С Т 7 5 7 5 5
Ц вет кузова (кабины ): Т ем н о -си н и й
Н о м ер  дви гателя: -
Р аб о чи й  объем  (см 3): 1596
М о щ н о сть  (кВ т/л .с .): 77 /104 .72
Э ко л о ги ч ески й  класс: П Л Т Ы Й
Т ип  тр ан сп о р тн о го  средства: Л егк о во й  прочее

Р есп у б л и к а  
Т атарстан , 
К ай б и ц ки й  
район , 
с .Б о льш и е 
К ай би ц ы , 
у л .С о л н еч н ы й  
бульвар , д .7

3-4  квартал  
2024



2. Исполнительному комитету Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан обеспечить размещение настоящего решения на 
информационном сайте Кайбицкого муниципального района в составе портала 
муниципальных образований Республики Татарстан (https://kaybici.tatarstan.ru/), 
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о 
проведении торгов (http://www.torgi.gov.ru).

Председатель Совета- 
Глава Кайбицкого 
муниципального района А. И. Рахм ату л л и н

https://kaybici.tatarstan.ru/
http://www.torgi.gov.ru

